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FERIE… NA WYNOS 

Jeśli uczestnicy zajęć nie mogą przyjść do Miejskiego Centrum Kultury, 

to MCK klub „Papiernik” - Zimowa Warsztatownia Papiernika - przyjdzie do nich! 

 

Organizatorzy zapraszają do udziału w warsztatach dla dzieci i młodzieży, a dorosłych zapraszamy              

do współpracy z dziećmi. Poznajcie bliskie naszemu kulturalnemu sercu i środowisku tematy                              

z pogranicza sztuki użytkowej, ekologii i rękodzieła. 

Przekonacie się, jak w pudełku udało się nam zamknąć wyzwania dla was, które pobudzą waszą 

kreatywność, radosną twórczość, chęć zabawy i pokonywania wyzwań. 

Większość materiałów potrzebnych do wykonania zadań znajdziecie również w naszym magicznym 

kulturalnym, artystycznym pudełku, a także wszystkie pomysły, którymi do tej pory dzieliliśmy się              

z Wami podczas kolejnych edycji Zimowej Warsztatowni, także podczas Papiernikowej Warsztatowni     

i działań projektu pn. „Miejskie Centrum Kultury w Żywcu ON-LINE”. 

Warsztaty artystyczne i plastyczne to między innymi: 

- warsztat nr 1: Ręcznie szyta maskotka 
Pakiet zawiera materiały potrzebne do uszycia maskotki, np. szablon lub tkaninę wyciętą według wzoru 
lub kawałki z przygotowanym wykrojem do przerysowania, wypełniacz, włóczkę oraz guziki. 
- warsztat nr 2: Kalkografia – odbitka z szablonu. Jasna figura na ciemnym tle 
Pakiet zawiera instrukcję pracy, kalkę, kartkę. 
W ten sposób z jednego szablonu można uzyskać: witrażyk, czarno-białą lub fioletowo-białą odbitkę 
bez szczegółów. 
- warsztat nr 3: Pompon  
Pakiet zawiera materiały potrzebne do wykonania pompona, np. kolorowe włóczki, nici, szablon. 
Może to być pompon do czapki lub stworek do zabawy. 
- warsztat nr 4: Rysowanie węglem, malowanie dmuchawców 
Pakiet zawiera informację o wykonaniu pracy krok po kroku, węgiel, kartkę. Tematy do wyboru. 
- warsztat nr 5: Ręcznie wykonywane karki dla Babci i Dziadka 
Pakiet zawiera: sztywniejsze kartki w formacie A5, kawałki kolorowego kartonu, folii samoprzylepnej, 
napisy, życzenia, elementy do scrapbookingu, klej, plastelinę. 
- warsztat nr 6: Tkanie sówki lub stworka 
Pakiet zawiera tekturkę z nacięciami, nić dratwę, włóczki, elementy dekoracyjne, guziki. 
- warsztat nr 6: Filcowe etui na telefon, piórnik 
Pakiet zawiera szablon, kawałki filcu, kawałki filcu kolorowego, kolorowe nici, guziki. 

- warsztat nr 7: Kwiaty z bibuły dla rodziców, babci 

Pakiet zawiera kawałki bibuły, drut florystyczny, instrukcję. 

- warsztat nr 8: Niespodzianka serduszkowa 

Pakiet zawiera kawałki papieru dekoracyjnego, spinacze drewniane, instrukcję. 

 

Pakiety nie zawierają nożyczek, farb, kredek, dziurkaczy, taśmy, rękawiczek, pistoletu i kleju                        

na gorąco. 

 

Zajęcia gimnastyczne i taneczne w oparciu o filmy instruktażowe projektu pn. „Miejskie Centrum 

Kultury w Żywcu ON-LINE” 

Zadawane będą wyzwania, które prosimy udokumentować w postaci zdjęć lub krótkich filmików 
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Przygotowane zostaną pakiety ćwiczeń. 

 

Zapraszamy do dokumentowania waszych działań, z otrzymanych zdjęć oraz filmów stworzymy film 

prezentujący wasze osiągnięcia, waszą radość, uśmiech, zabawę, kreatywność działania. Niech mimo 

wszystko będzie wesoło. 

 

Dodatkowo: do każdego pakietu dołączone będą szczegółowe instrukcje oraz link do filmów 

instruktażowych z udziałem instruktorów.  

 

Zgłoszenia i zamówienia pakietów z warsztatami:  

MCK klub „Papiernik”, 34-300 Żywiec, ul. Ks. Pr. St. Słonki 31, tel. 666212749, 

papiernik@mck.zywiec.pl 

Odbiór pakietów z warsztatami: od 7 stycznia 2021 

Cena pakietów z warsztatami: 50,00 zł  

Ilość ograniczona. 

Po zapisaniu wpłaty można dokonać: 

MIEJSKIE CENTRUM KULTURY W ŻYWCU; 34-300 ŻYWIEC, AL. WOLNOŚCI 4 

BANK SPÓŁDZIELCZY ODDZIAŁ ŻYWIEC: 36 8137 0009 0034 4205 2000 0010 

Tytuł: Zimowa Warsztatownia – ferie na wynos. MCK Klub „Papiernik”. 


